
                    

                  
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

                        ΑΔΑ:

                   Αθήνα, 24-8-2011
                   Αριθμ. Πρωτ.: Φ.32/13291

                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Η

        ΚΟΙΝ.: 
       Δ/νση Π.Ε. Ανατολικής Αττικής 

                                      

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός  αναπληρωτών  των  Προϊσταμένων  Γραφείων  της  Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής».

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής    
 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ.Α΄/30-9-1985).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 15, παρ. 6, του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ1, τ.Α΄/3-1-03). 
3. Την υπ’ αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός 

των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  Προϊσταμένων  των 
Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
των  Διευθυντών  και  Υποδιευθυντών  σχολικών  μονάδων και  ΣΕΚ και  των 
Συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις 
υπ’ αριθμ. Φ.353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 (ΦΕΚ 64, τ. Β΄), 33240/Γ6/1-4-2005 
Υ.Α.  (ΦΕΚ  470,  τ.Β΄/11-4-05)  και  Φ.353.1/3/102865/Δ1/4-10-2005  (ΦΕΚ 
1461, τ.Β΄/21-10-2005) Υπουργικές Αποφάσεις.   

4. Την υπ’ αριθμ. 9/23-8-2011  Πράξη του ΑΠΥΣΠΕ Αττικής.
5. Την  υπ’  αριθμ.  Φ.19.2/6596/5-8-2011  πρόταση  της  Διευθύντριας  της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής.

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε:  1)  Την  κ.  Σπανούδη  Δήμητρα,  Διευθύντρια  του  4ου  Δημοτικού 
Σχολείου Αχαρνών, ως αναπληρώτρια του Προϊσταμένου του 1ου Γραφείου ΠΕ 
Ανατολικής Αττικής.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄
Ταχ. Δ/νση:

Πληροφορίες:
Τηλέφωνο :
Fax:
e-mail:

Αν. Τσόχα 15-17
115 21 Αθήνα
Τσομίδου Θεανώ
210 6464294
210 6450609
mail@attik.pde.sch.gr

ΑΔΑ: 4ΑΜΙ9-ΛΡΔ



2) Τον κ. Λεμπέση Κυριάκο, Διευθυντή του 1ου Δημοτικού Σχολείου Καλυβίων, 
ως αναπληρωτή του Προϊσταμένου του 2ου Γραφείου ΠΕ Ανατολικής Αττικής.
3) Τον κ. Γαρουφαλή Δημήτριο, Διευθυντή του 3ου Δημοτικού Σχολείου Σπατών, 
ως αναπληρωτή του Προϊσταμένου του 3ου Γραφείου ΠΕ Ανατολικής Αττικής. 
4) Τον κ. Μαντά Παναγιώτη, Διευθυντή του  Δημοτικού Σχολείου Καλάμου, ως 
αναπληρωτή του Προϊσταμένου του 4ου Γραφείου ΠΕ Ανατολικής Αττικής.

                                                      Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής

                                                                               Ιωάννης Ν. Κουμέντος 

Κοινοποίηση:                               
Δ/νση ΠΕ Ανατολικής Αττικής
(Με την υποχρέωση 
να ανακοινώσει
την απόφαση αυτή 
όπου απαιτείται).

                                                                                                                    

ΑΔΑ: 4ΑΜΙ9-ΛΡΔ


